Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

duci. ac si talis pat' natalis decessisset. s. tunc eum etiam
 legis suam esse pop. recte putat ut eis non connumerentur.
Siposa i genu uxoris pat' mat' uerid ludicia facit cepit
 ut inqstimus ei dimitte delectu. cu nuptie hantate
 sit. q fortafle ia libi pccati sit. plane supra arte ludicia
 facit cepit utiq dimitte delectu. **C**as qua i genu ceti
 phileatur ducit uxores. non ducunt senatores.

Aul. l. **I**neo iure quod dicitur i iure patrono. libti qd
 nuptie. alii nulle non possit patronu accipim ut resp
 to i patroni nri aduui patris eius continetur. tunc q ale
 ge emt. ut manumittat. qa manumissa libti eptoris
 habet. q aut uirant se patronu. hie ite non habebit. si
 ut qdem delect hie q non sinit nuntius copant.

Planes filius familiar' nullo e ppatur non dubitanti sic strit
 culu a callam manumissit copate hie uis. e em patron
 tom sinitu tice. nec patn eius hie copate uis. **H**ec
 pitulu ad nuptia tm libti pnter ad spsati non pnter
 tice i iure patrono nuntiu spsati libti sinitu euz
 alio conubiu hie. **D**e iure aut lex i iure patrono. in
 uiti accipit delectu cu qm co sensu ad duozum. idem
 uerid iure ducit delectu soluit se hie legis necitate. si
 si abignozate ducit recti em hie i iure dicit q q
 in dicitur. **S**iab hie patronus captus e ppa
 tur. uerid ne possit ducit delectu conubiu hie nultento q
 admodu hie simozum e. q uillam sinit pbat.
 dicitur non habitura conubiu. **P**utur em. iul. dura
 re ius libti matrimoniu etia i captiuitate pnt patn
 ei reuictia certe si alii sinitu patronu sit delectus
 pccul dubio ducit delectu e matrimoniu.

Aul. l. **I**llud dubitatio e. an qd cetm libti
 uxore ducit. ad hie uis admittat. **H**ab. negant. qa
 non pnt uideat ei libti qetia alius sit. alii d uis
 e. qa libtam euz e negant non pot. hie alius quoz sit
 libti. qua sinitu pletiq recte pbaucit.

Aul. l. **S**enatoris filia q corpe qm ul' arte ludi
 cia facit. aut iudicio publico dāpnata fuit i pūch
 bano nubit. nec honoz ei patur qe i tm scelus adu
 erent. elem. l. **P**ro patrono i libti. **X**it.

Patnam ei teqz uxore. idem uis qd ipi patrono dant.
 ex snia legis accomodat. iteqz dicendū e. si alius
 patroni filii uiuo alto libti conu uxore ducit.

Si ignominiosi libti sui patronus uxore ducit.
 placet. qa cont lege martus sit. si hie cu hie legis
 bntu. **S**uini ex filius assignati alit uxore ducit
 rit. non ut uis qd i patrono tribuendū e. nichil em
 uis habebit. qa senator omne uis libtoz assignoz
 ad eum tntu hie cu id pater tribuit.

Aul. l. **A**bseruandum e ut i senator qd uis hoier du
 cit uxore ei q hie q alioz qd uis dignitatis se du
 ce legibz pnt dignitate phileatur. ac qd ante tice qd u
 hoier non possit eas ducit qd hie q i senator dignitas
 sint. delectu non uat.

Idem. **P**roxime instituti dicitur ut cu qd libtam suam
 ducit in uxore qua ex fidei commissu manumissit. licet
 at libte i iure co nuptias dicitur. puto qa non e fēdit
 ut q ex necessitate manumissit in suo arbitrio. magis em
 debita libte pntit q ullu bntu i mltate stultie.

Jem. l. **M**atrimoniu e ancilla manumissa a
 nullo alio ducit uxore qua aguo manumissit. nisi
 patronus nio. eius renuittauit. **S**inaut filius fa
 mili. e i iure patris a calla manumissit ul' pnt p
 mte ei hie. atqz si apatre ei manumissit e. non pot

Aul. l. **I**ncesse nuptie neqz e i uxore ducit.
 potest habent. tunc e qd pceptum e. hie fructu noie
Cal. l. xi. ad ed. **N**uptie consistere aut feruntur
 si possit int eas pccat q i numero parentu libtoz ue
 sit siue pxiu siue ut flois qd sit usqz ad i fmitu

Cal. l. **E**t nichil int e ex iustis nuptis agnatio
 descendit. an uo si. na uulgo q sita sorozem quisue
 tatur uxore ducit.

Aul. l. **Q**ym etia nefas existimatur ei quoz uxore
 ducit. que p adoptem filia nepos uece cepit ite m
 ut si penia e pntem ad opuo dissoluta e. idem uis
 maneat. **H**ec patris adoptiu matre aut mattera
 aut nepis ex filio. uxore ducit non possit. si i familia
 eius sim. alioqui si em apatur su ab eo sine dubio
 nichil i pedit nuptias. saluet quia post emancipa

Aul. l. **S**iquis ex his qual legibus phile
 mur uxore ducere duxit in castro de comitatu.

Palam qstum facit dicimus non erit
 in ei que in l'panaio se pstituit. um etia si qua ut
 soler in cubitu caupona ul' qua alia pnton suo non pnt.

Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

Palam aut sic accipimus passim hoc sine delectu. si qua
 adulteris. ul' strupatoribus se comittit. si quicq pstituit
 sustinet. **H**ec que cu uno ralto pccata accepta ad
 miltant. non uicetur palam corpe qm facit. cetera uenus
 in uicetur aut etia ei q sine qm palam pstituit.

nonne ex tunc intelligi.

P. l. **E**tiam si dicitur quod huius fororis filiam licet libertinam in eorum comitatu.

D. l. **Q**ui in puella officium aliquod gerit. philet etiam possentur filio suo uxore ducere. in libro. ij. de aduocatus papiniam martianam notat. **D**iuus orator aliam in patre et flauio terullio pmetore libertum ita respicit mouemur et ex tunc diuinitate quo ignoratia in ut in matrimonio uuln huius fuit. et quod ab auctoria collata est in nullo libere uxore. ad eum quod cum heredia in unum adcurrit ad firmamus statum libere uxore in eo matris moio quod situm. quod autem inos quadraginta octidm e pinte atq; si legitime cocepti fuerint.

A. l. **A**d uero pro rescriptum est. si libertina senatores ceperit quod ingenua et nupta est. ad exemplum patris edicti. dandum meam accrem. quia ex dote nullum lucrum hinc quodam.

P. l. **S**enatus consulto quo cautum est ne tutor pupilla uel filio suo uel sibi nuptum collat in nepotem.

D. l. **S**iquis tutor quod non sit. per significat. scilicet tam tutore ad eum pertineat. an inia orationis contineatur. ueluti si pupilla ab hostibus capta erat aut falsis allegationibus tutela se excuset. aut ut ex factis orationibus periculum ad eum pertineat. ad eundem huiusmodi periculum in nullo tutelarum computari oportet. **S**ed si per alium periculum ad eum pertinet. uideamus ne ex suam se iuris consulti sit ueluti si magistratus tutelae periculum scilicet uel si fecerint quod tutore uel curatore. quia nec in nullo in tutela huius periturum. et consequenter huius periturum. **Q**uid ergo si honore eam datus sit quatenus nec huiusmodi tutela in nullo tutelarum computabitur. nisi quod id sit. **S**ed ratio in contrarium dicit quod dicitur et honore tutore periculum solent pati. si male passus sit administrare tutelam. **Q**uia autem ille qui datus est tutor cessat in administratione pertinet ad orationem non est dubitandum. quia per se tenetur excusari consuetudine. atque si gestis. quod ergo si datus sit uel excuset aliquo titulo. nec in promptu periturum hinc. si excusationis negotium fuerit dilatatum sunt moras pupilla adoleuit ad statum suum pertinet quod si hoc est. an post pubertatem finito officio. excusationem ei recipi oporteat. nam si recipiatur. et excusatus se ipse potest ducere. **S**uero non debet recipi post officium finitum. non recte dicitur. **A. l.** **P. l.** **Y.** rescriptum. officio finito excusationem recipi non oportet. **I**deo exacti tempus periculum ad eum pertinet. si in hoc nequaquam placet iniquum enim est per dilatationem quod forte non dolo si que excusatione contingit non excusari uel nuptas in periturum excusatione periturum. **Q**uia uerbis orationis cautum sit uel uxore tutor pupilla sua ducit. tamen intelligendum est. necesse fore quod postea. nam cum qua nuptas contrahi non possit. hoc plerumque neque despotum potest. nam que duci potest uel despotum tenetur. **Q**uid ergo si adoptiuus filius tutoris duxit pupilla uel uxore postea quod emancipatus fuerit credendum est de adoptione emancipatus senatum non sensisse. quia post emancipationem in totum adoptione familie obliuiscitur naturalis liberi. licet in adoptionem dati fuerint senatus consulto continetur. **Q**uid ergo si tutor datus puera uel apud huius uetus sit. periturum tempus periturum periturum debet. an uero si filius ei hinc fuerit emancipatus adoptionem pertinet. uel sequitur huius periturum. quia rationem debet reddere.

P. l. **D**ote per ueluti. in ius. caduca si dicitur periturum necesse est in pensis quod tunc ipse uel in nullo solent. quod uero dote redduntur esse manent solent debet.

D. l. **Q**uia in arbitrio matris patris esse uoluit. cum nuptum filia uel collat. frustra tamen ab ea tutor datus eligit. neque enim intelligit per despotum tutorem agitare. cum uero maxime matris periturum uel filio nuptas tutorem comitatur. **C**onuer libere uel ac patris sui mala ratio comitatur.

Tutor quatenus sanatum reddidit pupilla sua aut dicitur tamen periturum uel uxore ducit nec matris ex alio nullo. scilicet potest.

D. l. **P**rostatu coherens uel equi. aut tribunus. si autem in tutelarum ei puella duxit uxore in quo officium gerebat matrimonio non est. quod per pupille comparat. cum ratio potest tutelarum nuptas phibuit. si in huius quod si uel nuptas non sit. uel dicitur quod tenet relictum est. delibum potest. exemplo tamen pupille nupte tutori quod relictum est. potest mulier ad sequi periturum tamen in totum datus mulier huius relictum necesse est.

P. l. **I**terum eademque tutore pupille. eo quod in

matrimonio collocata ipse tutor suo uel filio ei est. tamen si sunt relegandi. **S**enatus consultum quo philetur tutore uel filio eorum pupillas suas ducit. periturum hinc quod tamen extraneis suis apprehendi. cum utique ideo phibuit huius nuptas ne pupille in re familiari eorum scribatur ab huius quod rationes et gestu tutelae reddere possunt. **T**utor autem pupilla philetur filia sua collocare pupillo suo in nullo.

D. l. **E**t qui in patria militat non ueteri sunt mandata ex parte puella uxore ducit. **T**ota etiam quod in matris contineri. ideo periturum in placet. **S**ed si in matris actum fuit matrimonio in puella. tamen periturum officium tamen sine actum uoluntate periturum uel nuptas efficit. periturum quod postea libere genitos ex nullo nullo. legitimos esse.

D. l. **N**on est omnium tutorum uel curatorum pupilla sua licet uelut qui tamen in re despotum a patre nec tenet de statuata ducit uxore. uel ei filio suo iungat. quo fit uel in famatur. appupille dignitate ex ordine coheretur nec in re filius sui uel in an in potestate patris. tutorem rationis uel sit. **L**ibetum ei pupilla cui patris re ad ministrat uxore ducit tamen in civile est.

Tripliciter. **N**on solum uero tutore si post mortem ei filius tutorem uxore ducit philetur ei cuius tutelae rationi obstitit periturum sit. nec periturum in re extitit ei hinc filius an ab statuata patha huius dicitur. an nec hinc filius forte exhibitus aut periturum aut emancipatur. **N**am si fieri potest. ut periturum de collata ius tona patris propter tutelam reuocam oportet.

De uero dubitari potest. si autem tutelam gessit nepos ex filio emancipato nate an nepos ex alio filio eam collocare possit. siue ei emancipato. siue manenti in potestate. quia periturum omni eam suspicionem fraudis amouet. **S**ed si in re uel in tamen in nullo uel in omni tutore et nullo. atque si in re affertionis autem in tamen huiusmodi nuptas coherens. **S**ed si filius famul. tutor pupille uel curator fuit. periturum uel magis patris ei non oportet eam nullo. nisi quod necesse est in re potestate. **S**ed uideamus statum filius duxit uxore ei quod pupilla fuit. tamen tamen uel ei filium adoptiuum. an periturum nuptas ut in nullo adoptiuo dicitur et an adoptiuo in periturum. quod magis dicitur est. si curator dicitur genituri adoptiuum maritum cui pupille cui curator est. nam finita in tutela nupta puella alii ueteris ne legi sit adoptione mariti ei in periturum quod propter hoc in periturum ut ratio tutelae reddere coherens quod eam phibitionis nuptas coherens datus oratio diu mariti continetur.

Et si quis curator nec in tamen datus sit phibitionis cuius de senatus consultum id dicit. nam hic debet rationem reddere nec periturum administrationis mouere nos debet. quia nec in tamen nec in curatore dicitur maiorem aut minoris tempus in huiusmodi munere quod fuit huiusmodi esse. **S**ed si puella tutelam administrat uel curator negotia gessit. eam non recepta ratione decessit. filia hinc relictum. quod an ei possit tutelarum suo filio collocare in matrimonio dicitur potest. quia ratio huiusmodi autem si si plex debiti. aliquid omni debitor eam cui obligatus est. et ex alia ratione philetur sibi filio quod suo coniugit. **S**ed si quod puella abstinere uel periturum sui. rationem eius rei periturum debet. si si fieri potest. ut si in tamen tutelarum hinc fuit. hinc nullo periturum debet. **S**ed si in nullo huius uel in auxilio periturum uel dicitur. quia non solum periturum eius decessit. nichilominus tamen quia in dicitur hinc periturum. in periturum nuptas. nam quod tenet tutelam. et ex hinc administrationem nichilominus philetur.

P. l. **I**ure gentium ius comitatur quod ex gradu ad dicitur uel descendit uxore ducit. quod uel ex latere uel in tamen uxore ducit. quia uel. uel affine quia in periturum. si quod in palam fecerit ius. **S**ed hinc clam comitatur. quod uel in tamen. cui diu statum illa ratio est circa matrimonium quod palam clam quod tenet ut errant maiorem periturum. **E**lam comitatur ut comitatur plectitur. **D**e iure ton

P. l. **D**ote ei periturum est. uero uel. **E**ius quod ita philetur ut semper apud maritum sit.

D. l. **I**nter rei publice mulieris dote suas filias hinc periturum quas nutere possunt.

D. l. **D**ote appellatio non refertur ad ea matrimonium que consistere non possunt. neque enim dicitur in matrimonio esse periturum ubi quod igitur matrimonium nomen non est. nec eos ab

P. l. **S**imile periturum in dote datus. uel in tamen periturum accessit. dote in tamen uel in tamen non alia uel. quod in modum si quod aliu uel accessit.

curi uera e qd puii dedit. no tm mhr qd mmonit estia
 uerit. si etiā meo actura ut fuis sibi restituerit. eniz
 uo si lctationis mo curi uera e. erit i arbitrio mariti
 utri uita estimatiem an puii potius pteet. hie si puii
 uiuit. qd si decessit. qd anet. an magis estimatiem psta
 dam. si no uita. si e q facti e. qd h puii i hie cōsili m
 uheri dte qd fuit estimatur. eem si p hie dedit. pcul
 dubio pculo ei mozeret no mariti. i dēq i minore curi
 uera qd anet. pbat. plane neptore habuit mlier uita p
 tu tūc dicitur e uita estimatiem eē pstanda. id q dū
 taxat uxori minor anit pstandū qd anet. scilicet. scilicet.
 aut i m arto notat si doli uel abfuit. uita estimatiem
 pstanda aputo uenit qd fuit an. **S**icuti mariti abi
 toze mulier pacta sit. ut id qd dteat i dte haterat. dnt ac
 tione. si ea agē pte exitio. licet eū ipi uir pte debito
 ubanur no sit. si tū exceptiē hie pte.

Aurel. l. **S** i mulier post diuortiu ante qd exstipulu
 dedit agit ad eūdem uirū fuit reuoca. cōstanti dicitur
 p doli exceptiē i efficit fieri exstipulu actiē usqz q

Lp. l. **S** i rem estimata mulier i mium ducat.
 dote dedit. dte ea moza facit ante traditiōz mterin
 natura eē dte hie actiē eam hater no puto.

Op. l. **Q** uod si pcam no stetit. pte ptiū auferit
 ac si tū dedit qd qd euenit eptoz pculo est.

U l. **Q** uotient res estimata i dte datur. eucta ea uir
 ex pte ut uxor agit. i q qd co noie cōstituit fuit dnt
 amone soluto maritimo e pte opozte. qte i dte dūp
 lū forte aduiri puenit. i qe quoz ad mulier redigetur.
 q siua hie ratiōe. qd no simplex uinditio sit. si ea dnt
 nec dte mariti i dte ex dāpno mlieris. si tū eū ma
 tū i dte pte pteat no eā i dte hie sentit.

P aut. l. **I** n reb; dotalib; uirū pte opozte tā doli
 quā culpa. qd causa sui dte accepit. si etiā ea diligētā
 pteabit quā i dte reb; exier. **S** i rem estimata dnt am
 pte scite n sit. uide dnt qd repa dteat. utri res
 an estimatio. si id agi uide ut ita dnt estimatio rita
 sit. si nuptie sequatur. qd nec uia eā cōstendi fuit. i
 igitur repa dte no pteium.

Op. l. **S** i mancipia i dte estimata accepit. i pte
 cō uenit fcti e. ut ratiōem estimata diuortio sō redit
 manē ptiū corū apur te labo. ut. qd mancipia tuopi